АДМИНИСТРАЦИЯ БАРДЫМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.08.2023 N9 292-01-02-142l-п

о внесении изменений в
порядок предоставления
субсилий на возмещение части
затрат гражданам, ведущим
личное подсобное хозяйство,
утвержденный постановлениелr
администрации Бардымского
муниципального округа от
28,10.2022 ЛЪ292-0r -02-2323-п

В соответствии с постановлением администрации Бардымского м}ъиципального
округа ПермскогQ края от l8.01.2021 Ns 292-01-02-6-п <Об улвержлении муниципiцьной
программы Бардымского муниципального округа (Создание условиЙ для устоЙчивого
экономичсского развития на 202l. -202З годы), администация Бардымского
муниципiчlьного округа
ПОСТАНОВЛJIЕТ:

l. Внести в Порядок предостаiления субсидий на возмещение части затрат
гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство, уrвержденный постановлением
администации Бардымского м}ъиципального округа от 28. l 0.2022 Ns 292-01-02-2323-п,
следующее изменение:

1.1. Абзац первый пункта 3.2. изложить в следующей редакции:
<<З,2. Размер субсидии, предоставляемой гражданину, ведущему личное

подсобное хозяЙство, на возмещение части затрат на приобретение с 0l января по 30
июня тек)лцего отчетного года (в 2023 голу - до 3l августа текущего отчетного года)
коров и нетелей крупного рогатого скота молочного направления (W) (в рублях)
определяется по следующей формуле:>.

2. Постановление опубликовать (разместить) в газете <Тан> (<Рассвет)) и на
официальном сайте Бардымского муниципального округа Пермского края барла.рф.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и

распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2023 года.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

админисlрации Бардымского муниципarльного окр}та по экономическому развитию
Акчарлакову Г.И.

Глава муниципального округа -
глава администрации Бардымского
муниципального округа Х,Г. Алапанов